
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 3/2013 

Den konání 03.06.2013 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od 15.00 h Do 16.30 h  

     
Lubomír Sršeň  přítomen 
Jiří Coufal přítomen 
Jan Červenka přítomen 
Ing. Jan Kosla omluven 

Přítomnost členů výboru 

Ing. Jaromír Odstrčil přítomen 
 Ing. Josef Šimek přítomen 
 Ing. Štěpánka Zavoralová omluvena 

Přítomnost vedoucího odboru Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 
  Přítomnost dalších osob  
  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
Program jednání: 
1. Kontrola zápisu z minulého KV 
2. Databáze smluv – pronájem pozemků a nebytových prostor 
3. Různé 
 
Předseda výboru uvítal přítomné a seznámil je s programem.  
KV/07/13  
KV schvaluje program jednání. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Coufal, Červenka, Kosla, Odstrčil, Šimek), proti 0, zdržel se 0 
 
Průběh jednání: 
 
Ad. 1 Kontrola zápisu z minulého KV 
Předseda seznámil přítomné se zápisem z minulé schůze KV. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ad. 2 Databáze smluv – pronájem pozemků a nebytových prostor  
KV ustavil další kontrolní skupinu ve složení p. Červenka a p. Coufal. Pracovní skupiny obdržely 
příslušní podklady pro provedení kontrol smluv dle zápisu z předchozího jednání. Termín kontrol byl 
stanoven do 30.09.2013. Na příštím jednání KV budou předloženy zápisy vč. všech podpisů 
kontrolovaných osob. 
 
KV/08/13  
KV schvaluje provedení kontroly těchto nájemních smluv: 
0100520237 Univerzita Pardubice 
0100520161 Sport areál s.r.o. – vybrané objekty po dohodě s nájemcem 
Kontrolu provede p. Červenka a p. Coufal.  
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Coufal, Červenka, Kosla, Odstrčil, Šimek), proti 0, zdržel se 0 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ad. 3 Různé 
Předseda KV vyzval členy, aby si připravili na příští jednání náměty na práci KV na další období. 
Členové KV obdrželi materiál „Závěrečný účet města za rok 2012“. 
   
 
 
Další jednání KV bude 30.09.2013 v 15.00 h. 
 
 
 
 
 
Lubomír Sršeň v.r. 
předseda kontrolního výboru 


